PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DO GOITÁ - PE

Glória do Goitá, 13 de junho de 2024.

OFÍCIO N° / 2024.

Exmo. Sr.
JOSÉ KAIO FELIPE NERY
Presidente da Câmara de Vereadores de Glória do Goitá
Rua 15 de Novembro, 120, Centro
Glória do Goitá/PE.

Assunto: Resposta ao Requerimento N° 159/2024
Vereador: ROBÉRIO FEITOSA

Excelentíssimo Senhor,

Por meio do presente, em resposta ao Requerimento acima identificado, o
Município de Glória do Goitá, por meio de sua Secretaria Municipal de Cultura informa que,
todas as equipes dos segmentos de esporte de nosso município se reunirão no próximo dia
19 de junho ás 19:00h para encaminhamento da formação do Conselho Municipal de
Esportes, calendário municipal de campeonatos e escuta pública das demandas de todos os
seguimentos.

Ao ensejo, renovamos votos de apreço e consideração, ficando ao inteiro
dispor para quaisquer informações porventura necessárias.

Respeitosamente,

ALANA KA YNE DE LIMA SILVA
SECRETÁRt/A DE CULTURA

i"--.ãn-ter-E1 de 'Vereador -e .

r-;árie do Gaite -

cEBIr.c) -

cionário

Praça Cristo Redentor, 08 - Centro 1 CEP: 55620-000 1 Glória do Goitá 1 Pernambuco

CNPJ: 11.049.814/0001-37 1 gloriadogoita.pe.gov.br